【 見 本 】
元号●年●●月●●日

 石垣市建設部港湾課長  殿

申請者 石垣市浜崎町 3丁目 4番地

いしがきエコ・コンソーシアム

代表者 石垣 花子

連絡先 000－0000－0000

○○○○パネル展について（ユーグレナ石垣港離島ターミナル使用申請）

下記のとおり、ユーグレナ石垣港離島ターミナル 中央広場 を使用したいので申請します。

記

企画の名称 ○○○○パネル展

使用目的

近年、世界的に海洋保全への関心が高まっています。石垣島でも、

市民がボランティア清掃活動を活発に行っていますが、更なる海洋

環境保全メッセージの普及を目的に、多くの地域住民や観光客が利

用するユーグレナ石垣港離島ターミナルでパネル展示を実施したい

と考えます。

使用場所 ユーグレナ石垣港離島ターミナル 中央広場

使用期間

日時

元号●年●月●日 00:00 ～ 元号●月●月●●日 00:00

搬入日時： ●月 ●日 00:00

撤去日時： ●月 ●●日 00:00

展示物等
展示パネル：000ｃｍ×00ｃｍ ●点

※（別紙）展示物の写真

展示ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝの

数量・位置図

パーティション：000ｃｍ×00ｃｍ ●枚

※（別紙）パーティション位置図

人の配置  期間中に現場に人の配置はなし。

責任者

及び担当者

責任者

いしがきエコ・コンソーシアム

TEL0980－00－0000

代表者 石垣 花子 000－0000－0000

担当者 石垣 太郎 000-0000－0000